gdu pfois diuifitas at in gdu pfois e diu
Ad rōes an oppōitū. **A**d istas h spem:
 pma d: q nō est sile de iq ca/et aia itel
 lectia. Intelligēte em nō hnt māz pte
 sui/ nec au vniat: aia at licet nō ha
 beat māz pte sui/ hnt māz au vniat: s; q
 corpq, nō em rapit eē n i corpōe. **A**nde
 ex mltitudine corpōz e mltitudo aiaz h nūz:
 q adhuc manet corrupto corpōe. **A**d 2^a
 dicitū est q maioris pfois e mltitudo spēz
 q ididuoꝝ: in sōis at sepātis e mltitudo
 spēz. **A**d 3^a at d: q mltitudo ididuoꝝ
 est p māz diuifa qntitate: s; nec mā nec
 qntitas e in sōis sepātis. **E**t licet in eis sit
 pō in illa nō sunt mltitudiez ididuoꝝ.

Quod dicitur duodendū. **A**d pō postea patebit:
Quod sbe intellectuales sepātē create sunt
 cōpōsite. **A**r: q opponat: ex fōi et mā, q
 oē qd est in gūe est qpōitū/ sicut spēs h
 gēng et dīam: s; gēng sūt a mā/ et dīa
 a fōi: sbe at intellectuales create sūt in gūe:
 s; s; qpōite ex mā et fōi. **A**d 2^a sic in sō
 stātis intellectualibz creatis ueniūt ppetu
 tes mē s; recipit et pati: s; in eis e mā
Ad 3^a sic fōi et actz/ idem sūt. s; sbe i
 ntellectuales nō eēt cōpōite ex fōi et mā/
 s; eēt forme tū. scqret: q unaqz eēt actz
 purz/ qd falsū e q solz deq e actz purz
Ad 4^a sic fōi finitaz et limitat: p māz. et
 ita fōi q nō recipit in mā e ifita: **S**ic
 sbe intellectuales eēt forme tū/ nō recepte
 in mā: tū eēt ifite/ qd falsū est. **I**n
 oppōitū e pō q pōit eas imāles et sūg.

Quod dicitur p^o. **S**be sepātē magnitudie:
 nō sūt cōpōite ex mā et fōi. **P**robat:
 q nichil est in gūe l' spē/ qui sit in ididuo.
Et q sbe intellectuales eēt cōpōite ex har
 mā/ et illa fōi. et ita ex mā sigtā: hoc
 aut falsū est/ qd patet ex nā obiecti itz.
 nā forme p hoc efficiūt: actu intelligibiles/
 q sūt sepātē a mā sigtā: s; forme intellectu
 ales sūt vniū intellectu: s; itz sepātē e a
 mā: scqret: q sbe intellectuales nō sūt cō-

no eēt actu intelligibiles

actu
intelligibiles

pōite ex mā et fōi. **E**x quo patet pē q
 sicut sbe intellectuales nō hnt q māz pte sui:
 ita nec sūt forme umbiles mē/ s; sūt forme
 in se subsistentes/ in quo itz dicit ab aia.
 aia em umbil e mē/ **W**er est tū q nō vniat
 mē s; pte intellectuā. **P**atet vltiq q i
 telligēte create/ et aia huāna dicit spē/
Rā sbe intellectuales hnt eē qplēnū in se/
 et sūt spēs qda: aia vō huāna (et si sit in
 se subsistes qdamō) nō tū hnt eē qplēnū nē

Quod dicitur 2^a. **S**be intellectuales sūt spēs:
 create/ nō sūt qpōite ex pabz qntitatis. **P**atet:
 q qntē e qntū hnt māz. **R**ā qntitas itz qd
 forma corporeitaz/ q e pūg actz mē: s;
 s; pcedet qloz: sbe sepātē nō hnt māz:
 s; nō sūt qpōite ex pabz qntitatis. **E**t qbz
 cōdōibz scqret q sbe sepātē p māz sūt cor
 ruptibiles. **P**atet: q mā sbe ita cōtūis
 e pūm/ corruptō: s; sbe at intellectuales nō hnt
 māz sbe ita cōtūis: s; nō sūt corruptibiles.

Quod dicitur 3^a. **E**nā in eis nō e qd ex nā
 et suppoitū/ qd est pbatū in septio huāz.
Enā in oibz hntibz form i mā/ ididuoatio
 fit p māz sigtā: mā at sigtā nō e de nā
 et rōe spēs: s; in huābz form i mā dī
 nā et suppoitū/ in sepātē aut sūt idem/ qd
 qd est/ et illud e qd qd est. **E**nā et suppo
 itū. **E**nā e adūtedū q sbe **T**hōs dicit
 in aliqbz passibz/ q in oibz (in qbz sūt
 actūa) nō sūt pētā idem nā et suppoitū.
Eq nō est/ q suppoitū est hnt eigmodi ac
 ridencia. nā vō nō frat: vō hnt actūa:
 et ita suppoitū hnt aliq pē māz. **E**nā q
 sbe intellectuales habeat actūa/ vō postea
 patebit: scqret: q in eis nō est pētā idem
 nā et suppoitū. **W**n pē q in solo deo sūt
 pētā idem nā et suppoitū.

Quod dicitur 4^a. **I**n sōis intellectualibz est
 qd ex nā et eē/ ita q nō sūt sūi eē. **P**atet:
 sic: q oē qd e sūi eē e sūpliat nūc eē:
 sed solū pūm est nūc esse: s; solū pūm
 est sūi esse: s; sbe intellectuales nō sūt sūi

est sic illud qd quere rei p aliud no
 est sua na l sba: s ee queit sbstans in
 intellectualibz p aliud (hnt em illud ee a
 p: alioqui no eent create): q m eis ee
 no est na l sba rez: **Ex** har qctoe scit
 q m sba sepans est qpo ex actu et po.
Quare q m eis e qpo ex na et ee i ee
 aut qpat: ad nam sicut acty ad pom (eo
 q recipies est m po ad id qd recipit):
 na aut est ut recipies ee: q m eis est
 qpo ex actu et po: ut ut al n dicit ex qe
 et qdest: **Et** e adate du q ee m sba
 intellectualibz pt dupliat pt qsdai: **Uno**
 ut dependet effecte a p: ra: et sic e m na
 l eentia: et habet se nam sicut acty ad pom
formae: **Alio**: se lz ut fluit a na l eentia
 ageli: for em est q dat ee rei: Cu g na
 spenfir ageli sbe intellectual sit for: ad ea
 scit ee: **Un** hoc mo: ee se lz ut effecty ne
 l eentia: **Un** em ad form (q e acty me)
 scit ee: et illud ee est supponi qd est m se
 subsistes: Ita ad forma m se subsistes scit
 ee ut e receptu m hmoi: q e m se subsistes:
Quo uo: In intellectualibz sba e qpo
 ex gne et dra: q ee ens creatu cu sit finit
 detat limitibz q gnt et claudu sub eo:
 s sbe intellectual sba finite: q sba m gne:
 et no sba ibi sicut pn: (q sba ne qplete): q
 sba sicut spes qpoite ex gne et dra: **Ubi**
 m adate du est q no eode mo sicut gng
 et dra m malibz: et m sba sepans: **Ca**
 m no sepans gng et dra sumut a diuisio
 pnbz qddat: a gng sba a ma: et dra a for:
 s m sba sepans gng et dra sumutur
 ab uno sba: na em ageli e sba: **Ca**
 aut gng et dra sicut pdicata sba sba
 naz: oportet q sumat ab aliq l qd e na l
 ps ne: **Ex** quo patet q m gng m dra sicut
 ab ee: q ee est aliud a na l eentia ageli:
Si uo qrat qut gng et dra sumat:
 m eis: **Ad** h: d: q sba intellige qsdat
 dupliat: **Uno**: s id m quo queit cu alio

sba intellectualibz ut i imilitate: et sic
 ab ea sicut gng: **Alio**: cosidat: sba intellige
 s q est gnta m ato gdu entitat: et sic ab
 ea sicut dra: **Un** m sba intellectualibus
 e copo ex sba et actu: **Probat** q sba intel
 tual creata no e suu i re: nec sua sba
 imo sba actua eig ut postea pate bit:
Ex pona roe patet q sbe intellectual
 sba malibz sba sba: **Ca** m sba malibz
 tuerit qbz istay sba qponu: In sba aut
 sepans repuit aliq et aliq no: ut ex dicit:
Ad rdes an opponit: **Ad** pma pti so: ex
 dicit: **Ad** 2a d: q recipi et pan equore
 repuit m sba malibz et m sepans a ma:
Ca em recipit form ut p ea constitut
 m aliq na l spe: **S** for intellectual e i re:
 ut utero qda dices m gntoez rei: **Ad** 3a
 d: q licet sba intellectual sit for tm: tm no
 scit q sit acty purg: **Et** q hmoi for e rea
 pies esse: m qpat ad ee sicut acty ad pom
 ipso ad actu ut m vho: **S** q solutiois
Ad q d: q sba intellectual medio
 mo se hnt m p: ens qd est deq/ et sba
 males qnt ad ee finit l ifit: **Ma**les
 em sba sba finite supig et ifig: **In**fig em sba
 finite: p qto forme males finit et ter
 minat p maz: **Dupl** at sba sba p qto
 ma finit et limitat p forma qua rripit:
Un uo ens e ifit utroq mo sba ifig et su
 p: **In** m e suu ee: nec recipit m aliq ma
 a q limitat: nec e receptiu aliq: **S**be
 uo intellectual sba sba ifig: p qto sba for
 no recepte m ma a q limitat: **U** sba su
 pig aut sba finite: p qto ee coz e receptu
 m na: et ideo est limitatu ad rta vntu:
Qual sit disursua sba p modu qpois
 et disiois: aut p modu sba sba: **Ar**:
 q sit p modu qpois et disiois: q sba p
 intellectual gngat emnabilia (alias co
 gntio eig no ee pfecta): s emnabilia

no agnoscat n p modu opois et disiois:
f agnitio p: sbe f intellectual e p modu
opois et diuisiois ¶ Ar: 2: q sit discur
sua. q d: 2: copioz/ Conigit plura sine
vnu. vō tm itelligē: f agnitio pmi no
est m habitu/ f m actu: q no oia sibi
sit agnoscat/ f vnu post aliud: f sua
agnitio e discurfua/ ¶ An agnoscat vnu p
aliud/ e discurē ab vno m aliud ¶ 2:
sic: p: sba intellectual agnoscat effecta
p causa: f tal agnitio e discurfua: q
agnitio eiq e discurfua: ¶ In oppoiti
e p hō m h: duodeas q pōit q agnitio
pmi e p modu siphic itae: no at p
modu opois et disiois: mltomag no
eit discurfua:

Quod p: Deo oia sil itelligit/ Ad
ca euidētia adūtedū. q itaq huanq
no p: sil plā itae p h: q no itelligit
plā p vna spem. f p vna spem itelli
git vnu/ et p alia itelligit aliud: no
itq m no p: itōi sil plibz et diuisis spe
bz itelligibilibz p actualē relatioē ad re
itellētia/ sicut nec eade cera p: sil figat
diuisis figuris/ Si aut itq huanq sil
plā itelligit p vna spem/ tūc sil plā
posset itelligē: ¶ Et ex h: sic ar: ¶ Et qd
itelligit plā p vna spem/ p: sil plā
itae: f deo p vna spem (qui q e sua
eēntia) oia itelligit: q deo sil oia m

Quod 2: Deo no itelligit itelligit:
p modu opois et disiois. ¶ Obat duabus
rōibz ¶ 1: ¶ Quia itq itelligit per
modu opois et diuisiois/ p: seorsū itae
vna p: opois p q alia: f deo no potest
itismutū itelligēdo vntē p q aliud (cū
oia sil itelligat): q no itelligit p mo
du opois ¶ 2: ¶ Deo itelligēdo sua eēnt:
oia itelligit: sed sua eēntia e simplex
et iduisibil/ et eā itelligit sicut est: q
no itelligit p modu opois et diuisiois

f p modu siphic itelligēre:

Quod 3: Cognitio dei no e discurfi
ua. ¶ 1: q no est n duplex discurfua.
¶ 2: ¶ Ang e f successioē tm. q f vnu p q
aliud itae: ut p q itae: hō q azing ¶ Aliq
est f causalitate f que p q agnoscat cause
q effectz/ ut ai pedit: a pncipis ad co
dōēs: ¶ 3: ¶ Ang at discurfua no e m deo
q oia sil itelligit: et no vnu p q aliud ut
pbatu est. ¶ 4: ¶ Et no e m deo. ¶ 5: ¶ q
p support pmi. ¶ 6: ¶ q 2: discurfua e de noto
ad ignoti (est em a causis m effectz: q
cause f p q note q effectz) ¶ Verū tm ef
fectz effiat: notū m tōo discurfua p rogm
tione causaz. no em effectz agnoscat
m cū m tali discurfua. f ex tali cū agnos
cat: f p resolutōē effectū m causa:
¶ 7: ¶ deo nichil sit ignoti/ f oia itelli
git/ et de oibz h: sciam: sciq q agnitio
dei no e discurfua/ f agnitio f itae.

Ad rōē an oppoiti ¶ Ad pma d: q
deq itelligit mā inuālit. et opoita no
siphic. et enūnabilia p modu siphic itae/
f itelligēdo sua eēntia: q est silitudo
om: ¶ Et hō sile est/ sicut sicut itq huanq
itellētia eiq qdōitate itelligit oia que
sibi inst/ utputa q sit risibil/ et q sit
susceptus discipline: ipē itelligit non
qponedo vnu ai alio/ et diuidedo. f f:
itellētoē ¶ Ad 2: d: q no agnit plā
itelligē: et hoc p plures spēs. f bñ qn
git plā itae p mā. et illa plā f sub
vna fō p q spem itelligit: sicut plēs
ptes qtinul sil itelligit p spem totius/
¶ Et q deo oia itelligit p vna spem (q
est sua eēntia): p: plā sil itae ¶ Ad 3:
d: q deo no agnoscat ex causis/ sic q
p q agnoscat causa/ dem effiat: f simul
itelligit effm et causa/ ¶ An mag: co
redēdu e q agnoscat effm i cā: q effm
lex causa:

Questio 19. **Q**uestio intellectualis sicut creata
 sit suum esse et sua potentia intellectualis. **Ar.**
 quod sit suum esse. **Q**uia si extrema sit unum, et
 media inter illa erit unum cum extremis et
 si esse est medium inter intellectus et intellectu:
 si intellectus et sicut intellectualis sit idem: et
 sicut intellectualis et suum esse sit idem. **2o**
 sic. **Q**uia intellectualis simpliciter est ipsum agere:
 si ipsum agere est sua opera. (ut dicitur 3o de anima) et
 et sicut intellectualis creata: **3o** ar. quod sit sua
 potentia. **Q**uia si non tunc potentia intellectualis est agere eius:
 si non sicut separata creata sit sicut non potest esse sicut
 anima. **Q**uia enim hoc est quod sit simplex sicut
 esse non potest. **4o** sic. **Q**uia separata sit anima est anima
 potentia: si anima potentia est sua potentia: et sicut intellectualis
 est sua potentia intellectualis. **5o** **Q**uia potest trahi ex
 dictis ar. in hoc duodecimo: et loquens de
 potentia separata (quod deus est) dicitur ipsam esse
 suum esse: unum dat intelligere quod in aliis dicitur
 sicut ab intellectu et intellectu. **6o** **Q**uia ratione
 videtur quod anima operans intellectualiter occur-
 rit quibus sicut sicut intellectualis. ipsum esse, potentia
 intellectualis. **7o** et species intelligibilis. **Q**uia ar.
 videbitur de partibus primis sicut de sicut intellectualiter.
 ipsum intelligere. et potentia intellectualis operando unum
 alia: postquam autem videbitur de specie intellectu et re
Questio 20. **Q**uia intellectualis sit intellectualis:
 intellectualis creata non est suum esse
 quod si sicut intellectualis non differret a suo
 esse tunc suum esse esset subsistent in se et unum.
 sicut si color sit unum separatum non esset nisi unum
 color. **2o** si sicut intellectualis creata esset
 suum esse tunc non differret a potentia sicut nec
 ab aliis sicut separata. **3o** non esse sicut create non
 est suum esse: sicut nec sicut aliquid aliquid creatum:
 sic. **Q**uia ut habet non uno huiusmodi quod duplex
 est actio sicut imanes et tristis: si nulla illarum
 actionum est esse rei: si rei. **4o** si de actio
 tristis quod talis tristis in materiam actionem:
 esse aut rei manet in re. **5o** **Q**uia dicitur
 actio imanes quod esse rei est finis: si actio

intellectus

intellectus

imanes est ista / si simpliciter si quod / Dupli-
 citur ut esse et velle (sicut enim et velle
 extendit se ad omnia et obiectum enim esse et verum
 et obiectum voluntatis est bonum: quod utrumque ad
 eum quod. **Et** ita esse et velle quod
 de se extendit se ad omnia: cum verum et bonum
 sunt eorum obiecta quod non eum quod. **6o**
 quod ut sentire quod se ad ista extendit quod
 modo sicut sicut quod.
Questio 21. **Q**uia intellectualis creata non
 est sua potentia intellectualis. **Q**uia quod potentia sicut est
 est ad actum. **Et** per hoc potentia distinguitur per
 actum. **Q**uia igitur actus est in potentia potentia: si
 sicut intellectualis create et potentia intellectualis
 ordinatur ad diversos actus. **Q**uia enim intellec-
 tualis ordinatur ad esse sicut potentia ad actum: et
 potentia intellectualis ad esse: esse autem et intellectu
 realiter distinguitur.
Questio 22. **Q**uia intellectualis separata non
 oportet ponere ipsum agere et potentia. **Q**uia
 quod hoc non potest in nobis esse potentia quod
 quod sumus actum intellectualis et quod in potentia:
 si sicut intellectuales sit actum intellectualis ea
 quod naturaliter agnoscent. **2o** **Q**uia hoc non potest
 esse agere in nobis eo quod intelligibilia a nobis
 non sit actum intelligibilia nisi per actum esse
 agens. **3o** sit enim sensibilia et materialia in
 intelligibilia aut a sicut separata sit actum
 intelligibilia secluso quod cum sunt imma-
 lia: et non oportet in ipsis ponere ipsum agere et
 potentia nisi utramque nobis equare. **Q**uia et
 quod in eis ponere sit potentia intellectualis voluntas
 sicut et esse. si non potentia organice sicut sicut et
 vegetative: eo quod ignis non est anima corporis.
Ad rationes autem oppositas. **Ad** potentia anima ma-
 teria: quod duplex est opera. **1o** **Q**uia est tristis
 in materia exteriori et talis est realiter media
 inter agere et passum. **Alia** est imanes et talis
 non est media nisi per modum sicut esse non est
 medium inter esse et obiectum si sicut primario
 obiectum sit intelligibile cum esse: ideo non oportet
Ad 2o dicitur quod cum dicitur in 3o de anima quod

sibi ut agere sua opera. non est predicatio
 sicut si quaedam generalia. Quia cum ut
 agere sit actus per se potest hinc sua opera
 tione: non autem sit intelligendum de ipso
 potest. Ad 3^a d^o: quod foris quod est purus actus
 non potest esse sibi actus. Quod non est. quia ac-
 tiones operantur ad sibi sicut actus ad potest:
 Quod foris simplex quod non est purus actus (quod
 modum est sibi intellectuali creatura) bene potest
 Ad 4^a d^o: quod non est sile. quia materia prima
 et sua potest ordinatur ad actum sibi: eius
 quod ad materia prima: Quod potest intellectus ordina-
 tur ad actum amabilem: Ideo non est sile.

Quid sit. ut. Ad 5^a d^o sibi create separate
 intelligatur per species a rebus sensibili-
 bus acceptas. Ad 6^a d^o: quod non intelligatur per
 species sibi per eam suam. quod si autem 3^o de
 anima. Idem est intellectus in actu et ut
 in actu (et non nisi per hoc quod sit sua intel-
 lectio): quod sequitur quod intelligatur per suam eam.

2^o d^o sibi intelligentie intelligitur per species.
 1^o intelligitur per species quod sit cause rerum: 1^o
 species a rebus acceptas: si nullum illorum est
 dicitur: quod non. Maior pars: quod dicitur species 1^o
 causa rei / 1^a a re causata. Minor Assumptum
 patet quod aliter non esset assilatio species ad
 re intellecta: quod requiritur in seipsum et
 illud est species. 3^o sic lumen ut agere: si lu-
 me ut agere potest abstracte species a rebus
 sensibilibus: quod et ut agere separate.

Conpositum patebit in sequentibus:
Sciendum quod in seipsum seu rationem intelligendi est
 foris potest intellectus. Et supponitur: quod ad hoc
 quod potest complete eminet per formam: quod
 quod sub foris generaliter omnia ad que se exten-
 dit hinc potest. Et per hoc potest in rebus
 rebus naturalibus non sicut per unam solam formam.
 quia non solum extendit se illa potest ad unam formam
 sed ad plures: Ex quo sequitur quod ad hoc quod aliud

sit in seipsum et rationem intelligendi in seipsum sibi separate
 quod quod sub ea generaliter omnia quod cadit sub potest intel-
 lectus: Hoc permissio potest.

Quod intelligitur per eam suam. Patet. quod quod
 quod sub foris 1^o rationem intelligendi generaliter omnia ad
 quod se extendit sua potest intellectus: si ut agere sibi separate
 se se extendit ad omnia (quod omnium eius est ens: et
 verum in velle): si non omnia applicatur in eam
 sibi separate (non sit determinata ad genus et speciem:
 quod sibi create intelligens non est in seipsum: et ratio in-
 telligendi: Ex quo sequitur quod sibi create intelli-
 gatur per species supradictas sue eam: et non
 per species a rebus acceptas: si a deo infusas. quod
 quod sicut intelligitur intelligibilia cognoscitur
 per in seipsum: ut sensibilia per sensum: et quod species
 non potest accipi a rebus nisi per media sensibilia:
 si intelligentie non habent sensum cum sint incorporee:
 quod non accipiunt species per sensum a rebus sensibilibus.

2^o d^o modo operandi proportionatur modo eam:
 si intelligentie sibi separate a corpore: quod in modo intelli-
 gendi non vult corpore: nec in seipsum: nec in deo:
 si species sensibiles non sibi nisi a corpore abstracte:
 quod non intelligitur per species acceptas a rebus sen-
 sibilibus: si per species infusas a deo: Ex dicto
 pars quod ut agere sibi separate medio modo se habet ut
 in seipsum humanum: et diuinum quod ad modum intelli-
 gendi: sicut ut agere diuinum non intelligitur nisi per eam
 suam: et per suam suam quod est causa efficiens exemplaris
 rei: In seipsum autem humanum intelligitur per species
 supradictas eam sue (quod quod species recipiuntur
 a sensibilibus). Unde et sicut homo causa est a rebus:
 In seipsum autem ut agere separate intelligitur per species sup-
 additas sue eam (non in a rebus acceptas):
 in seipsum intelligitur: nec est causa rei: nec causa
 a rebus.

Ad rationem in oppositum. Ad 1^a d^o: quod ut agere
 in actu: et intelligibile sibi idem per seipsum: non
 quod species sit sibi ut agere: si quod foris ut agere: et
 sibi unum: sicut actus potest. Ad 2^a d^o: quod

tal spes nec e ca rei nec causata a rebz:
Et qn d: q nrc no eir silimudo rei **D**:
 q dupliat aliq entia dicit silia **W**no q
 si vnu e ca aliq et aliz dicit vt spes
 in iuz huano assilat rebz et spes in iuz
 dno assilant ena rebz equiso in mo: **A**lio:
 qz res pduunt ab eode agere et pduere files
 files em foris dedit rebz deq p qe sbsistit:
 et itelligit p qe sbsistit **A**d 3a d: q
 no pnt abstraly spes n p mediu sensu et
 imaginatibz q no st in itelligentis: et h:
 no arguit ipsoz in sepate: s psoz magt:
Quid: 16: **W**tz sba itellectual creatu
 qnz itelligat in actu et qnz i po: **A**r:
 q sic q vnu qoz opat s modu sue sbe:
 s sba itelliges creatu est po actu poe no
 mixta: s ituz eig qnz itelligit i actu
 et qnz in po: **C**o ppositu videt ce ddm
 ex postea direndis:
Sedū q dupliat pt itelligi q ituz sit
 in po vt d: 3o de aia **W**no mo ad
 actu pnu s ad habitū scie siue ad spes
 itelligibile: **A**lio: ad actu 2m s ad co
 sidare s hūm aut spem: **I**ta distictio sta
 te d: q ituz sbe sepate bn e in po ad actu
 2m: s no pnu: **Q**d sic patet: qz sicut est
 in corporalibz ita e et in itellectualibz:
 si repunt qda corpa q hnt form in mā
 s et no hnt pōm ad alia form sicut corpa
 celestia: et qda q nodū hnt form s eam
 habebūt p trismūtoz sicut gna hū et corlia:
 s ita eir et i itellectualibz q aliq eir ituz
 q sū e ituz aliqz spes itelligibilibz et
 no eir i po ad alias spes sicut ituz sba se
 patat: et aliq ituz q nodū hz spes ituz
 si arqret eas sicut ituz huang: **A**r: pō
 s q e i po ad actu scdm ph: q ituz age
 lucz no oia itelligit p vna spem: s aliq p
 vna: et aliq p alia: s no oia sil itelligit
 et qsidat: s est in po ad actu scdm s q co
 sidare: s r: **E**t illa q dicit s itelligeda
 s de nadi ggnitoe ituz: **W**n pti

Ad rōez an oppōitu so: q liz iqna sit
 imixta poe illa in po nodū nūq e denu
 data ab actu **E**t sic ituz eig nodū nūq
 e denudatq a spebz itelligibilibz: s s est
 in actu p: p illas spes:
Dubitat p: **W**tz ituz ituz possit sil
 plā itelligē **A**r: q no q d: 2o **A**r:
 pncz q qhgit plā scie it: **E**t p du
 bio e adūte du q sicut ad vnitatē motz
 requit vnitatē tūm ad quē ita ad vnitatē
 itellectual opacois requit vnitatē obi s q
 ipū spū ituz: **W**n qhgit plā ituz du:
Wno: vt plā sit: **A**lio: vt s ab sub vna
 for: et s qdāmo vnu sicut p de palz
 cotinu: **W**n plā no pnt sil itelligi: n vt
 quemit in vno itelligibili: **E**t qz vnu
 qoz est itelligibile p spem itelligibile: scqz
 q si plā itelligat p vna spes: q pnt sil
 plā itelligi: **E**t q dōz q ituz ituz re
 ate p sil plā ituz: **W**n qz plā pnt sil in
 itelligi s itelligat p vna spem: s sba i
 tellectual plā itelligit p vna spem: gr:
Et ad rōez d: q ituz plā vt vnu no
 est ituz plā s vnu: mo sba itellectual
 itelligit plā vt quemit in vna spē ituz:
Dubitat 2o: **W**tz sba itellectual creatu
 itelligat disurredo ab vno in aliud **E**t
 vt: q sic q ituz huang sicut fact: s et ituz
 angelic: **C**ona s q qdā p ituz sicut p
 et supior: **C**ā: q sba itellectual cre
 ata no itelligit disurredo: **P**robat qz sicut
 est in corpoibz ita pportionalit e in
 itellectibz: s in corpoibz e ita q qda p
 motū et successoz arqrit sua psoz sicut
 s gna hū: alia aut corpa arqrit stati
 sua psoz: et no p trismūtoz sicut corpa
 celestia: s ita eir in itellectibz q s qda
 ituz arqrat sua psoz in eē itellectuali
 p quēda motū et successione disurredo
 ab vno in aliud s q a noto ad ignotū a
 causis ad effectū a pnt ad glocm: et
 tal e nrc ituz: **A**liq aut e ituz q arqrit sta
 tim sua psoz et sine motū vt e ituz